
 1 

DECRETO N.º 18168/2022 
 

 

Nomeia a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo 

Simplificado - PSS. 

 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º - Nomeia a Comissão Responsável pelo Processo 

Seletivo Simplificado – PSS, conforme Instrução Normativa nº 142/2018 do TCE/PR:  

 

NOME CPF 
QUALIFICAÇÃO 

PROFISSIONAL 

Andrea Regina Pellin 073.229.709-50 Ensino médio completo 

Antonio Carlos de Oliveira Bastos 491.614.747-20 Medicina 

Diego Francis Bordum 066.515.789-44 Sistemas de Informação 

Gilmara Rompkovski Camargo 049.103.409-12 Nutrição 

Joel Huff Bittencourt 410.441.509-04 Odontologia  

Roberto Fabiano Brandão 052.301.206-30 Farmácia 

Vilmar Possato Duarte 554.442.539-68 Direito 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos oito dias do mês de março do ano 

de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 

 


